
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ДЕТСКИЙ САД № 330 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

 

660113 г. КРАСНОЯРСК, УЛ. Сергея Лазо 28 А т. 224-04-56,  
e-mail: mdou330@yandex.ru 

ОКПО 88671943, ОГРН 1082468058419, 2465216750, КПП 246501001 

 

 

 

КОД 

 

             12 

 

 

Номер документа Дата 

Приказ № 20  09.01.2023 года  

 

 
ПРИКАЗ 

 

Об утверждении организационного комитета, 

Плана мероприятий, приуроченных к Году педагога и наставника  

 

В целях признания особого статуса педагогических работников, а также 

работников, осуществляющих наставническую деятельность, во исполнение 

Указа президента РФ от 27.06.2022 г. №401 «О проведении в Российской 

Федерации Года педагога и наставника» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению в МБДОУ № 

330 Года педагога и наставника в следующем составе: 

Крылова О.Г., заместитель заведующего по УВР – председатель 

организационного комитета; 

Пермякова О.Г., старший воспитатель – заместитель председателя 

организационного комитета; 

Гавриленко Т.Б., воспитатель - секретарь организационного комитета; 

Члены организационного комитета: 

Лукьянова С.В., воспитатель; 

Толстопятова А.Г., воспитатель. 

2. Утвердить план мероприятий, приуроченных к Году педагога и наставника 

(Приложение№1).  

3.  Заместителю заведующего по УВР Крыловой О.Г., старшему воспитателю 

Пермяковой О.Г.  обеспечить выполнение Плана мероприятий, приуроченных к 

Году педагога и наставника. 

Форма по 
ОКУДМБДОУ 

mailto:mdou330@yandex.ru


4. Заместителю заведующего по УВР Крыловой О.Г. донести 

План мероприятий, приуроченных к Году педагога и наставника до сведения 

педагогических работников под подпись.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ № 330 ___________ С.В. Найштедт 

 

 

 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

		2023-02-03T15:39:00+0700
	Найштедт Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




